
Smlouva o operativním leasingu Číslo:  1323581  
 
Smluvní strany  
ŠkoFIN s.r.o., se sídlem Pekařská 6, 155 00 Praha 5, Česká republika, IČ: 45805369, DIČ: CZ45805369 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881  
na straně poskytovatele leasingu jako „společnost“ 
 

Klient           Číslo klienta: 655342 

Jméno a příjmení / Název: firmy: 
       

IČ/RČ/datum narození: 
  

Havířovská teplárenská společnost, a.s.     61974706 

Bydliště/sídlo/místo podnikání: 
         

DIČ: 
  

Konzumní 298/6a, 73601 Havířov       CZ61974706 

Název a sídlo banky: 
        

Číslo účtu: 
  

 Komerční banka,a.s. .     193523710267 

Zastoupený:                

Jméno a příjmení: 
   

Jméno a příjmení: 
      

xxxxxxxxx    xxxxxxxxxxxxxxxxxx    

Rodné číslo: 
   

Rodné číslo: 
      

xxxxxxxxxx     xxxxxxxxxxx     

Číslo OP/pasu: 
   

Číslo OP/pasu: 
      

xxxxxxxxx     xxxxxxxxxxxxxx      
 
na straně příjemce leasingu jako „klient“ 

 
uzavírají dle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku tuto Smlouvu o operativním leasingu („dále jen „Smlouva“), za níže uvedených podmínek.  
Společnost přenechává na základě Smlouvy klientovi do užívání dopravní prostředek specifikovaný níže (dále jen „Předmětné vozidlo“).  
Předmětné vozidlo     

Typ/model: Škoda Octavia liftback 1.5 TSI Style (A7) 110 - kW   
Nové/ojeté: Nové  Druh: Osobní automobily 

Barva vozu: 
  

Obsah motoru (ccm)/výkon (kW): 
 

  1498/110 

Doplňková 

    

    
výbava:     

       
Řidič:  

Způsob užití: Běžné užití  
 

Podmínky smlouvy 
 

Měna smlouvy: 
 

Varianta kalkulace: 
 

Doba leasingu: 
 

Počet km za rok: 
 

Počet km za dobu leasingu: 
 

Volná hranice km za dobu leasingu:   
Zůstatková hodnota bez DPH: 

 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 

 
Kč   

TOP   
xx měsíců 

 
xxxxxx   

xxxxxxxxxx   
xxxxxxx 

 
xxxxxxxxxxxKč 

 
Cenové podmínky 
 

Pořizovací cena vozu bez DPH 
 

Pořizovací cena vozu vč. DPH 
 

Měsíční leasingová splátka bez DPH: 
 

DPH: 
 

Měsíční leasingová splátka vč. DPH: 
 

Sazba za každý přejetý km (bez DPH): 
 

Sazba za každý nedojetý km (bez DPH): 

 

 
634.710,75   
xxxxxxxxxx   

xxxxxxxxxx   
xxxxxxxxx   

xxxxxxxxxx   
xxxxx   

xxxxx 

 
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Obchodní podmínky společnosti ŠkoFIN s.r.o. pro poskytování operativního leasingu verze OPOLVSS0120 („OPOL“), Ceník 

úkonů (dostupný na www.vwfs.cz/sazebnik), Specifikace rozsahu služeb uvedená v příloze č. 1 této Smlouvy. 

 
Klient podpisem této Smlouvy potvrzuje, že před podpisem této Smlouvy obdržel OPOL, podrobně se s nimi seznámil, souhlasí s obsahem OPOL a potvrzuje, že 

podmínky stanovené v OPOL jsou závazné pro poskytnutí operativního leasingu dle této Smlouvy, jeho splácení a pro všechny další okolnosti smluvního vztahu 

mezi Společností a Klientem. Klient bere na vědomí a souhlasí, že OPOL činí nedílnou součást této Smlouvy uzavírané mezi Společností a Klientem a že jsou pro 

Klienta závazné. Klient prohlašuje, že se seznámil s Driver setem dostupným na internetových stránkách Společnosti, přijímá jej a souhlasí s jeho zněním.  
V otázkách výslovně neupravených touto Smlouvou se smluvní strany řídí příslušnými ustanoveními zákona č.89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění. 

Smluvní strany se dohodly, že pro smluvní vztah založený touto Smlouvou se ust. § 1799 a § 1800 zákona č. 89/2012 Sb. neuplatní. Aniž by byla dotčena jakákoli 

ustanovení této Smlouvy, strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souladu s § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. Strany dále prohlašují, že žádná 

z nich se nepovažuje za slabší stranu ve vztahu k ostatním stranám dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.  
Klient bere na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu jsou platné pro vozidlo v 

konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. Jakékoliv použití příslušenství či doplňkové výbavy do/na vozidlo může ovlivnit hodnoty spotřeby 

pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu.  
V Praha 5 Dne 20.04.2021 V Praha 5 Dne 10.5.2021  

    
Společnost:  Klient:  

za ŠkoFIN s.r.o.  za Havířovská teplárenská společnost, a.s.  
 

 
Generováno programem ProFIN plus, verze 3.3.21081.1 verze šablony SMLO-OLVSS-NEW_0120.1, verze smlouvy 19, 05052021141028  

 
ŠkoFIN s.r.o. Pekařská 6 155 00 Praha 5 C 11881 vedená u Městského soudu v Praze T +420 224 992 410 E klient@vwfs.cz W vwfs.cz  



  

 

Příloha č. 1 k leasingové smlouvě č. 1323581   
Havířovská teplárenská společnost, a.s. sídlo Konzumní 298/6a, 736 01 Havířov , 20.4.2021 

 

Ve Vaší Smlouvě o operativním leasingu jsou obsaženy následující služby:   

Popis služby Typ služby Částka 

Financování  ve splátce 

Havarijní pojištění Generali Pojiťovna a.s. za spoluúčasti 5% min 5.000.000.   ve splátce 

Povinné ručení Generali Pojišťovna a.s. Limit zdraví 50.000.000 Kč Limit na majetek 50.000.000 Kč  ve splátce 

Pojištění skla Generali Pojišťovna a.s. Rozsah plnění všechna obvodová skla  ve splátce 

Pojištění právní ochrany Asistent Inter Partner Asistence varianta Asistent M   

Škodní události Likvidace pojistných událostí  ve splátce 

Servis Údržba a servisní náklady  ve splátce 

Management fee Poplatek Management  ve splátce 

Poplatky poměrné dálniční známka  

Silniční asistence ČR + EU, 10 dnů   ve splátce 

Přihlášení/Odhlášení vozidla Poplatek za registraci  ve splátce 

Poplatky nepoměrné Rádio  ve splátce 

Silniční daň  

   

   

 
 
 
 

 
Výsvetlivky: Typ služby - O = oteviená, U = uzaviená 

  

Pneumatiky DVR = dvojrozmer, rozdílný rozmer pnematik pro piední a zadní nápravu definovaný výrobcem pro konkrétní model 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Generováno programem ProFIN plus,verze 3.3.21081.1 verze šablony SMLO_OLVS_PRILOHA1_2012.1, verze smlouvy 19, 05052021141029  

                _ ( IOHHW#YwIV F] _ : YwIV F] 



 

Osvědčení o pojištění Asistent 

 

ke smlouvě o financování č.: 
 
Klient (pojištěný): 
 
 
 
 
 

 
Pojistitel: 
 
 
 
 

 
Pojistník: 
 
 
Vozidlo – značka / model: 

 

1323581  
 
Havířovská teplárenská společnost, a.s.  
Konzumní 298/6a, 73601 Havířov  
IČO/r.č.: 61974706  
 
INTER PARTNER ASSISTANCE, S.A.  
se sídlem Avenue Louise 166, 1050, Brusel, Belgie, zapsaná v obchodním registru vedeném 
Grefte de Tribunal de commerce de Bruxelles, pod registračním číslem 0415591055 
podnikající prostřednictvím 
INTER PARTNER ASSISTANCE, organizační složka  
Kodaňská 25/558, Praha 10, PSČ 101 00, Česká republika, IČO 28225619, zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou oddíl A, vložka 

59647, podléhající dozoru prováděném ČNB  
ŠkoFIN s.r.o. 

 
Pekařská 6, 155 00 Praha 5, Česká republika, IČO 45805369, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou oddíl C, vložka 11881  
Škoda Octavia VIN: 

 

Sjednaný rozsah pojištění - varianta pojistného produktu: M 

 
Pojištěná rizika a základní podmínky pojištění:  
Pojištění právní ochrany je sjednáno pro následující pojistná nebezpečí:  
• trestní nebo správní řízení vedené v souvislosti s dopravní nehodou pojištěného vozidla  
• vznik škody na vozidle, vymáhání nároku na náhradu škody  
• řešení sporu z jiného pojištění vozidla  

Pojištění právní ochrany zahrnuje i telefonickou službu právních informací a službu administrativně právní asistence.  
Celkový roční limit pojistného plnění je 50 000 Kč.  
Územní rozsah pojištění (není-li uvedeno u konkrétního pojištěného rizika jinak) – státy Evropské Unie, státy tvořící Evropský hospodářský prostor, 
F.Y.R.O.M. (Makedonie), Chorvatsko, Srbsko, Kosovo, Černá Hora a Turecko.  
Přesný rozsah pojistného krytí a úplné znění pojistných podmínek ke sjednané variantě produktu jsou uvedeny v dokumentu Asistent a na 
www.vwfs.cz v rubrice Pojištění. Podrobné informace může klient obdržet rovněž na bezplatné tel. lince společnosti ŠkoFIN na čísle 800 100 800.  
Pojištění Asistent poskytuje svou nepřetržitou pomoc na telefonním čísle +420 272 101 082. 
 
Počátek, trvání pojištění a pojistné:  
Pojištění Asistent vzniká okamžikem převzetí vozidla klientem a podpisem tohoto Osvědčení o pojištění. 
Pojištění Asistent se sjednává na celou dobu trvání leasingové / úvěrové smlouvy.  
Pojistné hradí klient pojistníkovi měsíčně společně se splátkami leasingu / úvěru. 
 
Prohlášení klienta:  
Prohlašuji a stvrzuji zároveň svým podpisem, že: 
 přistupuji k pojištění Asistent sjednanému na základě Skupinové pojistné smlouvy č. 86014 (dále jen „Pojistná smlouva“) ve znění pozdějších 

dodatků, uzavřené mezi pojistitelem a pojistníkem, a to konkrétně k souboru pojištění označeného „Asistent M“
 jsem byl/a seznámen/a a souhlasím s platnou a účinnou Pojistnou smlouvou, se Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění právní 

asistence ze dne 1. ledna 2007 (VPP-PPA) a dále se Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění právní asistence Asistent (ZPP-PPA 
86014/2008),

 jsem při podpisu tohoto Osvědčení o pojištění převzal/a výše zmíněné Všeobecné pojistné podmínky a Zvláštní pojistné podmínky,
 jsem byl/a seznámen/a s informacemi určenými zájemci o pojištění . Toto Osvědčení o pojištění je vyhotoveno ve dvou stejnopisech a 

je zároveň pojistkou ve smyslu § 2775 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
 v souladu s právními předpisy na ochranu osobních údajů (především obecné nařízení o ochraně osobních údajů – evropské nařízení č. 

2016/679) byl poučen o tom, že mé osobní údaje, které pojistník získal v souvislosti s uzavřením úvěrové nebo leasingové smlouvy a v 
souvislosti s přistoupením k pojištění Asistent, mohou být pojistitelem a pojistníkem zpracovány a předávány v rámci činnosti v pojišťovnictví a 
činnosti související s pojišťovací činností podle zák. č.363/1999 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu nezbytně nutnou 
k zajištění všech práv a povinností plynoucích ze smluvního vztahu. Dále prohlašuji, že jsem byl/a v souladu s právními předpisy na ochranu 
osobních údajů řádně informován/a o zpracování svých osobních údajů, poučen/a o svých právech subjektu údajů. Veškeré poskytnuté údaje 
bude zpracovávat výhradně pojistník a pojistitel. Bližší informace o tom, jak pojistník zpracovává osobní údaje, jsou k dispozici prostřednictvím 
internetových stránek pojistníka (www.vwfs.cz/privacy) nebo na vyžádání, 

.jsem obdržel/a dokument Záznam o doporučení a s jeho obsahem souhlasím. 
 
Místo: Praha 5 dne Místo: Praha 5 dne  
 
 

 
za ŠkoFIN s.r.o. za klienta  

 
Generováno programem ProFIN plus, verze 3.3.21081.1 verze šablony SAS-M_1812.1, verze smlouvy 19, 05052021141031  



 
ŠkoFIN s.r.o. Pekařská 6 155 00 Praha 5 11881 vedená u Městského soudu v Praze. T +420 224 992 410 E fleet@vwfs.cz W vwfs.cz 

 


